
UCHWAŁA NR XXXI/143/2025 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/135/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
29 października 2025 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2, 3, 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1638; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 702 i poz. 1260) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. § 5 Uchwały Nr XXIX/135/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 października 
2025 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rawskiego otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: D60FBC8E-250F-4E61-94B0-638940DE9ADC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej Uchwałą Nr XXIX/135/2025 Rady Powiatu Rawskiego 
w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 października 2025 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rawskiego 
dokonała zmiany wynagrodzenia Starosty Rawskiego. Rada Ministrów w drodze rozporządzenia z dnia 
15 września 2025 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych w 
załączniku nr 1 dokonała zmian kwoty maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty 
maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na poszczególnych stanowiskach dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru. 

Zgodnie z § 5 cytowanego powyżej rozporządzenia wprowadzone zmiany mają zastosowanie do 
wynagrodzeń oraz dodatków należnych od dnia 1 lipca 2025 r. W związku z powyższym zachodzi konieczność 
dokonania zmiany w § 5 Uchwały Nr XXIX/135/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
29 października 2025 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rawskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego 

  

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: D60FBC8E-250F-4E61-94B0-638940DE9ADC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/143/2025 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


